お客様各位

2023年 3月 13日（月）

東京建物リゾート株式会社

おふろの王様 新型コロナウイルス感染症対策について

いつも、おふろの王様をご利用いただき、ありがとうございます。

 先般、政府の新型コロナウイルス感染症対策本部において「マスク着用の考え方の見直し等について」

が決定されたことに伴い、2023年 3月 13日（月）より、おふろの王様全施設での感染対策を以下の通りと

いたします。お客様におかれましては、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

◆お客様へのお願い

・新型コロナウイルス感染症に感染の疑いのある方、検査で陽性の方、同居家族に陽性者がいる方の

ご利用はお控えください。

・館内でのマスクの着用については「お客様ご自身でのご判断」とさせていただきます。

また、マスクの着用を強いることがないよう、ご配慮をお願いいたします。

・周囲のお客さまにご迷惑となるような、大声や長時間の会話は控えていただくようお願いいたします。

・非接触型体温計、消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。

・感染対策上または事業上の理由により、マスクの着用をお願いする場合がございます。

◆おふろの王様の取り組み

1.従業員の健康管理

従業員は、出勤時の体温測定並びにその記録管理を徹底しており、高熱や体調不良などの症状が

ある場合は、出勤を控えております。また、当面の間、マスク着用を継続いたします。

2.定期的な巡回清掃と除菌の実施

お客様が触れる頻度の高い箇所の除菌は継続して行います。

3.快適なお食事処の創出

飛沫防止アクリルボード等を設置した座席もご用意しております。

4.換気の徹底

館内は、すべて機械換気されております。さらに、館内の状況を見ながら、定期的に窓を開放して

換気を行います。

以 上